„Wobec przedstawienia przez strajkują
cych robotników niżej podpisanym firmom
zakładów mechanicznych i wyrobów meta
lowych żądań, dotyczących poprawy ich
bytu, i z uwagi, że żądania te mogą być
uwzględnione jedynie drogą prawodawczą
dla całego Państwa, prosimy Waszą Eks-
celencyę o wezwanie przedstawicieli war
szawskich fabryk do wzięcia udziału w o-
bradach, wskazanych przez Najwyższy U-
kaz z dnia 12/25 grudnia 1904 r.

Towarzystwo Lilpop, Rau i Loewenstein,
Towarzystwo K. Rudzki i spółka, Towa
rzystwo B. Hantkię, Towarzystwo fabryki
śrub i drutu dawniej Wolanowski,. Towa
rzystwo Borman, Szwede i spółka, Towa
rzystwo Gerlach i Pulst, Ortwein, Kara
siński i spółka, Towarzystwo Rohn, Zieliń
ski i spółka, Towarzystwo „Syreną”; Mi
klaszewski, Muszyńska i spółka- (dawniej
Tyszka); -Towarzystwo Konrad, Jarnusz
kiewicz i spółka; Towarzystwo W.